
Аддзел адукацыі        Отдел образования  

Калінкавіцкага раѐннага       Калинковичского районного 

выканаўчага камітэта                         исполнительного комитета  

 

Дзяржаўная ўстанова                                  Государственное учреждение 

адукацыі «Сярэдняя школа №7                 образования «Средняя школа  

г.Калінкавічы»                                             г. Калинковичи» 

ЗАГАД                                                          ПРИКАЗ                                                                           

30.08.2024 № 343 

г. Калінкавічы                                              г. Калинковичи   

О зачислении учащихся  

в объединения по интересам 

в 2024/2025 учебном году 

 

На основании заявлений законных представителей учащихся 

государственного учреждения образования «Средняя школа №7                      

г.Калинковичи»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Зачислить: 

 1.1. В объединение по интересам «Технологии и креативное 

программирование», руководитель Афанасьева Ольга Владимировна, 

следующих учащихся: 

№ ФИО учащихся Класс 

1.  Александрову Миллу Александровну VII «А»  

2.  Алехна Ярослава Сергеевича VII «А»  

3.  Василенко Арину Геннадьевну VII «А» 

4.  Гариста Данилу Денисовича VII «А» 

5.  Гусева Руслана Андреевича VII «А» 

6.  Забиран Ульяну Олеговну  VII «А» 

7.  Ковальчука Данилу Васильевича VII «А» 

8.  Ковальчука Максима Васильевича VII «А» 

9.  Козел Дмитрия Михайловича VII «А» 

10.  Куратника Данилу Андреевича VII «А» 

11.  Манько Веронику Александровну VII «А» 

12.  Пархоменко Вадима Юрьевича VII «А» 

13.  Семенову Викторию Александровну VII «А» 

14.  Фролова Родиона Олеговича VII «А» 

1.2. В объединение по интересам «Основы робототехники», 

руководитель Афанасьева Ольга Владимировна, следующих 

учащихся: 



1.  Давидчика Виталия Сергеевича II «Д»  

2.  Денисовича Максима Александровича II «Д»  

3.  Малиновского Даниила Владимировича II «Д» 

4.  Соловянчика Дмитрия Сергеевича II «Д» 

5.  Ушакову Анастасию Александровну II «Д» 

6.  Шафоренко Ивана Юрьевича II «Д» 

1.3. В объединение по интересам «Основы исследовательской 

деятельности», руководитель Афанасьева Ольга Владимировна, 

следующих учащихся: 

1. Батищева Артѐма Витальевича VIII «Г» 

2. Будник Александра Александровича VIII «Г» 

3. Головач Дарью Дмитриевну IX «Б» 

4. Дашкевича Александра Александровича VIII «Г» 

5. Забиран Яну Олеговну IX «А» 

6. Кошкарова Даниила Максимовича IX «А» 

7. Мазуркевича Никиту Сергеевича IX «Б» 

8. Макаревича Никиту Дмитриевича VIII «Г» 

9. Петришина Ивана Андреевича VIII «Г» 

10. Секач Данилу Андреевича VIII «Г» 

11. Сорокину Дарью Георгиевну VIII «Г» 

12. Халецкого Кирилла Викторовича VIII «Г» 

1.4 В объединение по интересам «Академия креативных 

технологий», руководитель Афанасьева Ольга Владимировна, 

следующих учащихся: 

1. Альховик Валерию Денисовну V «Б» 

2. Воробей Марата Сергеевича V «Б» 

3. Данькову Софию Алексеевну V «Б» 

4. Змушко Ярослава Павловича V «Г» 

5. Ковальчук Варвару Артемовну V «Б» 

6. Конякина Дмитрия Максимовича V «Б» 

7. Кучура Александра Руслановича V «Г» 

8. Палазника Игната Викторовича V «Г» 

9. Ревинскую Киру Александровну V «Б» 

10. Савицкого Дмитрия Денисовича  V «Г» 

11. Северина Гордея Романовича V «Б» 

12. Тарновского Никиту Юрьевича V «Г» 

13. Щербенко Гордея Александровича V «Б» 



14 Яниславского Ивана Евгеньевича V «Г» 

1.5 В объединение по интересам «Дорожный патруль», 

руководитель Богоева Ирина Анатольевна, следующих учащихся: 

1. Будникова Матвея Сергеевича VI «Б» 

2. Гаркуша Алину Сергеевну VI «Б» 

3. Капитан Ксению Витальевну VI «В» 

4. Кашпура Кирилла Алексеевича VI «Б» 

5. Мельникова Матвея Викторовича VI «Б» 

6. Пинчук Дарью Леонидовну VI «В» 

7. Плискову Милану Дмитриевну VI «Б» 

8. Суетова Максима Николаевича VI «В» 

9. Секач Полину Андреевну VI «Б» 

10 Савенок Алису Петровну VI «Б» 

11. Трухова Мирона Николаевича VI «В» 

12. Шабуня Артема Юрьевича VI «Б» 

1.6. В объединение по интересам «Баскетбол», руководитель 

Богоева Ирина Анатольевна, следующих учащихся: 

1. Будникова Матвея Сергеевича VI «Б» 

2. Гаркушу Алину Сергеевну VI «Б» 

3. Губара Матвея Андреевича VI «Б» 

4. Капитан Ксению Витальевну VI «В» 

5. Кашпура Кирилла Алексеевича VI «Б» 

6. Лакудас Маргариту Андреевну VI «В» 

7. Мельникова Матвея Викторовича VI «Б» 

8. Пинчук Дарью Леонидовну VI «В» 

9. Плискову Милану Дмитриевну VI «Б» 

10. Савенок Алису Петровну VI «Б» 

11. Секач Полину Андреевну VI «Б» 

12. Суетова Максима Николаевича VI «В» 

13. Трухова Мирона Николаевича VI «В» 

14. Суворов Андрей Игоревич VI «В» 

15. Шабуня Артема Юрьевича VI «Б» 

1.7. В объединение по интересам «Олимпийский час», 

руководитель Богоева Ирина Анатольевна, следующих учащихся: 

1. Азема Ивана Витальевича V «Е» 

2. Беленькую Алису Васильевну V «Е» 

3. Борисенко Владимира Артемовича V «Е» 



4. Величко Евгения Максимовича V «Е» 

5. Ворожун Кирилла Юрьевича V «Е» 

6. Гольберг Людмилу Александровну V «Е» 

7. Ипатко Максима Алексеевича V «Е» 

8. Каленикова Арсения Денисовича V «Е» 

9. Котову Ирину Александровну V «Е» 

10. Лаевского Илью Андреевича V «Е» 

11. Попченко Макара Олеговича V «Е» 

12. Рак Степана Сергеевича V «Е» 

13. Силивончика Ярослава Сергеевича V «Е» 

1.8. В объединение по интересам «Идеи творчества», 

руководитель Козак Марина Михайловна, следующих учащихся: 

1.  Астапович Валерию Максимовну V «Д» 

2.  Балабанова Карину Владимировну V «Д» 

3.  Веко Анастасию Александровну                                              V «Д» 

4.  Жолуд Рианну Константиновну                                                V «Д» 

5.  Киркорцеву Дарину Сергеевну                                                V «Д» 

6.  Куприенко Бориса  Александровича                                         V «Д» 

7.  Нерпинау Варвару Олеговну                                                      V «Д» 

8.  Рабчук Веронику  Александровну                                              V «Д» 

9.  Реутскую Валерию Петровну                                                    V «Д» 

10.  Смолич Дарью Сергеевну                                                         V «Д» 

11.  Финдюкевич Алину Дмитриевну                                            V «Д» 

12.  Шевко Софью Александровну                                                 V «Д» 

1.9. В объединение по интересам «Жемчужинка», руководитель 

Чижевская Юлия Игоревна, следующих учащихся: 

1. Астаповича Романа Евгеньевича II «А» 

2. Азема Софию Витальевну IV «Г» 

3. Блоцкую Софию Михайловну II «Б» 

4. Губара Андрея Александровича II «Г» 

5. Давидчика Константина Сергеевича II «Б» 

6. Даниловича Романа Игоревича II «А» 

7. Демкову Анну Павловну II «Б» 

8. Есьман Александру Евгеньевну II «В» 

9. Зиновенко Кирилла Константиновича II «В» 

10. Исаенко Марину Андреевну II «А» 

11. Кужелко Варвару Максимовну III «Д» 



12. Лавшук Владиславу Евгеньевну II «Г» 

13. Малиновскую Руфину Владимировну II «Б» 

14. Ольха Софию Евгеньевну II «А» 

15. Ольха Стефанию Евгеньевну II «А» 

16. Пинчука Тимофея Андреевича IV «Г» 

17. Протас Софию Владимировну II «Б» 

18. Пырко Ксению Викторовну II «А» 

19. Рачкову Виолетту Викторовну III «Д» 

20. Руденя Ксению Сергеевну II «Б» 

21. Рубан Макара Александровича II «А» 

22. Табулину Ангелину Ивановну II «Д» 

23. Федорович Милану Николаевну III «Д» 

24. Филимоненко Максима Ивановича II «Г» 

25. Цурко Милану Евгеньевну II «В» 

26. Цукрова Владислава Артемовича II «А» 

27. Чеботарѐву Александру Дмитриевну III «Д» 

28. Чеботарѐву Евгению Дмитриевну II «А» 

29. Шевчик Константина Дмитриевича III «Д» 

30. Шибут Дарью Максимовну II «А» 

1.10. В объединение по интересам «Волшебная кисточка», 

руководитель Партыко Валентина Олеговна, следующих 

учащихся: 

1. Бараш Макара Гордеевича II «Г» 

2. Блоцкую Софию Михайловну II «Б» 

3. Готченя Александру Станиславовну II «Б» 

4. Демкову Анну Павловну II «Б» 

5. Исаенко Марину Андреевну  II «А» 

6. Пенько Анжелику Александровну II «Г» 

7. Пенько Доминику Александровну II «Г» 

8. Протас Софию Владимировну II «Б» 

9. Савенок Маргариту Петровну II «Б» 

10. Серову Алису Александровну II «Г» 

11. Чеботарѐву Александру Дмитриевну III «Д» 

12. Чеботарѐву Евгению Дмитриевну II «А» 

1.11. В объединение по интересам «Настольный теннис», 

руководитель Левковский Николай Степанович, следующих 

учащихся: 



1.  Буценко Михаила Вадимовича VIII «В»  

2.  Дик Арину Артѐмовну VIII «В» 

3.  Демкову Викторию Павловну  X «Б»  

4.  Залезинскую Марину Витальевну X «Б» 

5.  Киселева Макара Александровича VIII «В» 

6.  Лазяник Ксению Михайловну VIII «В» 

7.  Макаревича Никиту Дмитриевича VIII «Г»  

8.  Ольху Марию Владимировну VI «А» 

9.  Савенок Тимофея Леонидовича VI «А» 

10.  Секач Данила Андреевича VIII «Г» 

11.  Тозик Маргариту Витальевну VIII «В» 

12.  Шабуня Артѐма Леонидовича VI «Б» 

1.12. В объединение по интересам «Подвижные игры», 

руководитель Левковский Николай Степанович, следующих 

учащихся: 

1.  Богданович Еву Максимовну II «В» 

2.  Губара Андрея Александровича II «Г» 

3.  Горбача Янислава Алексеевича II «Г» 

4.  Горбача Ярослава Алексеевича II «Г» 

5.  Есьмана Артема Сергеевича II «Г» 

6.  Есьмана Александра Евгеньевича II «В» 

7.  Куратника Родиона Андреевича II «Г» 

8.  Лавшук Владиславу Евгеньевну II «Г» 

9.  Манько Артема Александровича II «Г» 

10.  Примоченко Артема Евгеньевича II «Г» 

11.  Процко Анастасию Алексеевну II «В» 

12.  Федоровича Рустама Николаевича  II «В» 

1.13. В объединение по интересам «Юный спасатель пожарный», 

руководитель Левковский Николай Степанович, следующих 

учащихся: 

1.  Гвоздя Романа Сергеевича X «А» 

2.  Демкову Викторию Павловну X «Б» 

3.  Есьмана Ивана Юрьевича XI 

4.  Залезинскую Марину Витальевну X «Б» 

5.  Концумер Андрея Сергеевича XI 

6.  Кирейчук Доминику Юрьевну X «А» 

7.  Потар Данилу Владимировича X «А» 



8.  Пинчука Егора Леонидовича XI 

9.  Супруновского Ивана Михайловича XI 

10.  Фесенко Еву Андреевну X «Б» 

11.  Чопик Михаила Андреевича XI 

12.  Шило Екатерину Дмитриевну XI 

1.14. В объединение по интересам «Музыкальная капель», 

руководитель Зиновенко Елена Яковлевна, следующих учащихся: 

1.  Бондаренко Марию Викторовну V «Г» 

2.  Булавко Софию Александровну IV «А» 

3.  Ванькович Анастасию Андреевну VI «В» 

4.  Горбач Екатерину Александровну VI «В» 

5.  Грушецкую Алину Евгеньевну VIII «Б» 

6.  Гусеву Миладу Андреевну IV «А» 

7.  Данькову Софию Алексеевну V «Б» 

8.  Исаенкову Елизавету Александровну VIII «Б» 

9.  Ковальчук Варвару Артемовну V «Б» 

10.  Коваленя Виталину Денисовну VI «В» 

11.  Коваленя Полину Денисовну IX «В» 

12.  Концевую Снежану Александровну VII«Б» 

13.  Кирейчук Софию Юрьевну IV «А» 

14.  Мельникова Матвея Викторовича VI «Б» 

15.  Михальченко Милену Александровну VI «В» 

16.  Москаленко Алесю Евгеньевну X «А» 

17.  Навныко Злату Леонидовну VI «В» 

18.  Печерскую Маргариту Дмитриевну X «А» 

19.  Радкевич Анастасию Александровну VIII «В» 

20.  Ревинскую Киру Александровну V «Б» 

21.  Рыковскую Киру Сергеевну VIII«Б» 

22.  Северина Гордея Романовича V «Б» 

23.  Шевко Софью Александровну V «Д» 

24.  Чепель Карину Николаевну VI «Г» 

1.15. В объединение по интересам «Радуга», руководитель 

Соркина Ирина Вениаминовна, следующих учащихся: 

1. Змушко Александра Витальевича III «Д» 

2. Танада Артѐма Александровича III «Д» 

3. Федоровича Януша Николаевича III «Д»  

4. Федорович Милану Николаевну III «Д»  



5. Федоровича Рустама Николаевича II «Б» 

6. Чередник Юлию Александровну III «Д» 

1.16. В объединение по интересам «Я творю», руководитель 

Матиевская Юлия Леонидовна, следующих учащихся: 

1. Азема Софию Витальевну  IV«Г» 

2. Гецман Софию Анатольевну IV«Г» 

3. Пинчука Тимофея Андреевича IV«Г» 

4. Пырх Софию Николаевну IV«Г» 

5. Шестаковского Ивана Александровича IV«Г» 

7. Шешолко Веронику Васильевну IV«Г» 

1.17. В объединение по интересам «Олимпийский час», 

руководитель Грудницкая Вероника Александровна, следующих 

учащихся: 

1. Гайшун Полину Вадимовну III «В» 

2. Гаркуша Георгия Андреевича IV «В» 

3. Губаева Тимура Георгиевича IV «В» 

4. Дековец Валерию Павловну III «Б» 

5. Дробницу Игоря Николаевича IV «В» 

6. Жалковского Ярослава Евгеньевича  IV «В» 

7. Кашпур Каролину Алексеевну III «В» 

8. Котову Снежану Александровну III «Б» 

9. Пинчук Камиллу Николаевну III «Б» 

10. Перетятько Максима Артѐмовича IV «В» 

11. Саченко Дарью Артѐмовну III «Б» 

12. Садовского Даниила Игоревича III «Б» 

1.18. В объединение по интересам «Футбол», руководитель 

Юркова Татьяна Викторовна, следующих учащихся: 

1. Буглака Ивана Владимировича V «Б» 

2. Гусева Руслана Андреевича VII «А» 

3. Губанова Евгения Александровича VII «Б» 

4. Демского Артѐма Александровича VII «Б» 

5. Есьмана Никиту Васильевича V «Б» 

6. Литошика Егора Сергеевича VII «А» 

7. Пинчука Егора Николаевича VII «Б» 

8. Паторского Захара Витальевича VII «Б» 

9. Пастухова Глеба Максимовича V «Б» 

10. Романенко Артема Александровича VII «Б» 



11. Степанеева Владислава Алексеевича VII «Б» 

12. Щербенко Гордея Александровича V «Б» 

1.19. В объединение по интересам «Зеленый квартал», 

руководитель Шешко Ольга Михайловна, следующих учащихся: 

1. Богомаз Анну Александровну VII «Б» 

2. Веремеева Илью Витальевича VII «Б» 

3. Губанова Евгения Александровича VII «Б» 

4. Далинчука Дениса Сергеевича VII «Б»  

5. Концевую Снежану Александровну VII «Б» 

6. Кравченко Валерию Александровну VII «Б» 

7. Малец Ангелину Евгеньевну VII «Б» 

8. Новик Марию Дмитриевну VII «Б» 

9 Пинчука Егора Николаевича VII «Б» 

10. Процко Александру Ивановну VII «Б» 

11. Судник Екатерину Николаевну VII «Б» 

12. Титову Елену Игоревну VII «Б» 

1.20. В объединение по интересам «Волейбол», руководитель 

Руденя Ирина Алексеевна, следующих учащихся: 

1. Акунца Виталия Николаевича VIII «Б» 

2. Бельскую Дарью Вадимовну VII «А» 

3. Бичан Александру Руслановну VIII «Г» 

4. Лашук Елизавету Степановну VIII «В» 

5. Мазуркевича Никиту Сергеевича IX «Б» 

6. Макееву Ксению Владимировну VIII «Б» 

7. Медведева Константина Алексеевича VIII «Б» 

8. Мещенко Ксению Руслановну IX «Б» 

9. Пырх Егора Николаевича VIII «Б» 

10. Пинчук Ульяну Николаевну VII «В» 

11. Тетерича Платона Евгеньевича VIII «Б» 

12. Ткач Дарью Михайловну VIII «Б» 

13. Шарай Дарью Михайловну IX «Б» 

14. Шелюто Ивана Александровича VIII «Б» 

15. Щербенко Софью Александровну VIII «Б» 

1.21. В объединение по интересам «Творческая мастерская», 

руководитель Бобрикович Елена Павловна, следующих учащихся: 

1. Будникова Матвея Сергеевича VI «Б» 

2. Борисенко Ивана Павловича VII «Г» 



3. Ганьшина Александра Александровича VI «Г» 

4. Губанова Евгения Александровича VII «Б» 

5. Демского Артема Александровича VII «Б» 

6. Денисовича Никиту Александровича VI «А» 

7. Жиленок Тимура Валерьевича VII «Г» 

8. Ковгар Кирилла Сергеевича VII «Г» 

9 Мельникова Матвея Викторовича VI «Б» 

10. Пинчука Егора Николаевича VII «Б» 

11. Пырко Павла Андреевича VII «Г» 

12. Романенко Артема Александровича VII «Б» 

13. Самсонова Гордея Максимовича VI «В» 

14. Степанеева Владислава Алексеевича VII «Б» 

1.22. В объединение по интересам «Юный химик», руководитель 

 Харлан Нина Вячеславовна, следующих учащихся: 

1. Бычковскую Ирину Вячеславовну VIII «Б» 

2. Гайшун Надежду Вадимовну VIII «Г» 

3. Демидович Эвелину Евгеньевну VIII «Б» 

4. Дулуб Дарью Александровну IX «А» 

5. Ипатко Анну Алексеевну IX «А» 

6. Мащиц Марию Дмитриевну VIII «Б» 

7. Медведева Константина Алексеевича VIII «Б» 

8. Михальченко Матвея Александровича VIII «Б» 

9. Молошонок Полину Сергеевну IX «Г» 

10. Сорокину Дарью Георгиевну VIII «Г» 

11. Ткач Дарью Михайловну VIII «Б» 

12. Щербенко Софью Александровну VIII «Б» 

1.23. В объединение по интересам «Мир информатики», 

руководитель Колосовская Татьяна Александровна, следующих 

учащихся: 

1. Акунца Ивана Николаевича VI «Б» 

2. Введенского Никиту Андреевича VI «Б» 

3. Данилович Дарью Сергеевну VI «Б» 

4. Лаевскую Веронику Андреевну VI «Б» 

5. Красовскую Валерию Андрисовну VI «Б» 

6. Суетова Максима Николаевича  VI «В» 

7. Лазбень Полину Сергеевну VI «В» 

8. Ванькович Анастасию Андреевну VI «В» 



9 Гетманенко Захара Сергеевича VI «В» 

10. Суворова Андрея Игоревича VI «В» 

11. Лупач Полину Михайловну VI «В» 

12. Капинского Матвея Александровича VI «В» 

13. Капитан Ксению Витальевну VI «В» 

14. Коваленя Виталину Денисовну VI «В» 

15. Лакудас  Маргариту Андреевну VI «В» 

1.24. В объединение по интересам «Занимательная информатика», 

руководитель Колосовская Татьяна Александровна, следующих 

учащихся: 

1. Астаповича Романа Евгеньевича II «А» 

2. Белого Артема Денисовича II «А» 

3. Борисенко Матвея Александровича II «А» 

4. Даниловича Романа Игоревича II «А» 

5. Исаенко Марину Андреевну II «А» 

6. Колосовского Артема Евгеньевича II «А» 

7. Куценко Даниила Николаевича II «А» 

8. Лыщенко Гордея Дмитриевича II «А» 

9 Рубан Макара  Александровича II «А» 

10. Супрунюка Романа Дмитриевича II «А» 

11. Харланова Богдана Игоревича II «А» 

12. Шибут Дарью Максимовну II «А» 

1.25. В объединение по интересам «Настольные игры», 

руководитель Мазуркевич Кристина Николаевна, следующих 

учащихся: 

1. Белую Диану Денисовну VI «Г» 

2. Бельского Матвея Сергеевича VII «В» 

3. Воробей Дарью Васильевну VII «Г» 

4. Главацкого Даниила Денисовича VI «Г» 

5. Давыдчик Владислава Дмитриевича VII «В» 

6. Дрозд Даниила Евгеньевича VII «В» 

7. Жураковскую Ангелину Дмитриевну VI «Г» 

8. Захарову Марину Кирилловну VII «Г» 

9 Ковальского Назара Алексеевича VI «Г» 

10. Мельниченко Алину Сергеевну VII «В» 

11. Мисько Викторию Витальевну VII «В» 

12. Мурашко Екатерину Викторовну VI «Г» 

13. Пайграй Никиту Викторовича VII «В» 



14. Пырко Павла Андреевича VII «Г» 

15. Смалюгу Наталью Александровну VII «Г» 

1.26. В объединение по интересам «Мир физики и физиков», 

руководитель Данилюк Анна Александровна, следующих 

учащихся: 

1. БакшеевуУльяну Алексеевну X «А» 

2. Грищенко Владислава Александровича X «Б» 

3. Дробница Анастасию Николаевну XI 

4. Демкову Викторию Павловну X «Б» 

5. Жолуд Ксению Константиновну X «А» 

6. Залезинскую Марину Витальевну X «Б» 

7. Мороз Александра Дмитриевича XI 

8. Манько Диану Владимировну X «Б» 

9 Малащенко Дарью Юрьевну XI 

10. Пунтус Ульяну Александровну XI 

11. Петрушко Елизавету Александровну XI 

12. Тарасенко Сергея Сергеевича XI 

13. Хильченко Полину Сергеевну XI 

14. Шило Екатерину Дмитриевну XI 

15. Шевченко Артура Дмитриевича X «Б» 

1.27. В объединение по интересам «Патриот», руководитель 

Повжик Александр Леонидович, следующих учащихся: 

№ ФИО учащихся Класс 

1. Близнеца Станислава Сергеевича X «А» 

2. Берника Кирилла Владимировича IX «Б» 

3. Есьмана Антипа Вячеславовича X «Б» 

4. Игнатовича Кирилла Евгеньевича X «А» 

5. Иванцова Максима Владимировича IX «Б» 

6. Колесниченко Александра Руслановича X «Б» 

7. Кулыба Александра Сергеевича IX «А» 

8. Кулаго Арсения Захаровича IX «Б» 

9. Литошика Николая Сергеевича IX «А» 

10. Потара Даниила Владимировича X «А» 

11. Сницаренко Кирилла Евгеньевича X «Б» 

12. Якуша Игоря Валерьевича IX «Б» 

1.28. В объединение по интересам «Лидер», руководитель 

Тихоненко Марина Александровна, следующих учащихся: 



1. Буйновец Варвару Александровну IX «Б» 

2. Головач Дарью Дмитриевну IX «Б» 

3. Демкову Викторию Павловну X «Б» 

4. Залезинскую Марину Витальевну X «Б» 

5. Змушко Анну Николаевну IX «А» 

6. Кирейчук Доминику Юрьевну X «А» 

7. Кулгину Евгению Викторовну VIII «Г» 

8. Мащиц Марию Дмитриевну VIII «Г» 

9. Молошонок Полину Сергеевну IX «Г» 

10. Ольха Анастасию Александровну IX «В» 

11. Пунтуса Ярослава Викторовича X «А» 

12. Слинько Александру Михайловну X «Б» 

13. Соловьянчик Дарью Михайловну XI 

14. Чернявскую Карину Дмитриевну IX «Г» 

15. Чопик Дарью Александровну X «Б» 

1.29. В объединение по интересам «Ярмарка талантов», 

руководитель Тихоненко Марина Александровна, следующих 

учащихся: 

1. Астапович Валерию Максимовну V «Д» 

2. Балабанову Карину Владимировну V «Д» 

3. Веко Анастасию Александровну V «Д» 

4. Гадлевского Артема Александровича VII «Г» 

5. Жолуд Рианну Константиновну  V «Д» 

6. Коваль Марию Дмитриевну VII «Г» 

7. Концевую Снежану Александровну VII «В» 

8. Малец Ангелину Евгеньевну VII «Б» 

9. Нерпину Варвару Олеговну V «Д» 

10. Реутскую Валерию Петровну V «Д» 

11. Садовскую Камиллу Александровну VII «Г» 

12 Судник Екатерину Николаевну VII «Б» 

13. Финдюкевич Алину Дмитриевну V «Д» 

14. Фуга Макара Леонидовича VII «В» 

15. Цареву Анастасию Андреевну VII «Г» 

1.30. В объединение по интересам «Ручное ткачество», 

руководитель Костюченко Галина Юрьевна, следующих 

учащихся: 

1. Алехна Дарью Сергеевну III «А» 



2. Бужан Анастасию  Дмитриевну III «В» 

3. Губар Полину Андреевну III «Г» 

4. Давыдчик Алину Дмитриевну III «В» 

5. Жадкова Станислава Артемовича III «В» 

6. Музыченко Камиллу Кирилловну III «В» 

7. Стребкова Александра Алексеевича III «В» 

8. Корнеевец Ксению Александровну III «В» 

9. Корнеевец Дарью Александровну IV «А» 

10 Телеш Елизавету Евгеньевну III «В» 

11. Шевченко Ольгу Дмитриевну III «А» 

12. Шелег Ксению Андреевну III «А» 

1.31. В объединение по интересам «Бисерное рукоделие», 

руководитель Костюченко Галина Юрьевна, следующих 

учащихся: 

1. Алехна Дарью Сергеевну III «А» 

2. Бужан Анастасию  Дмитриевну III «В» 

3. Губар Полину Андреевну III «Г» 

4. Давыдчик Алину Дмитриевну III «В» 

5. Жадкова Станислава Артемовича III «В» 

6. Корнеевец Ксению Александровну III «В» 

7. Музыченко Камиллу Кирилловну III «В» 

8. Нерпину Софию Олеговну III «Г» 

9. Стребкова Александра Алексеевича III «В» 

10. Телеш Елизавету Евгеньевну III «В» 

11. Шелег Ксению Андреевну III «А» 

12 Шевченко Ольгу Дмитриевну III «А» 

1.32. В объединение по интересам «Пластилинография», 

руководитель Костюченко Галина Юрьевна, следующих 

учащихся: 

1. Белого Александра Павловича II «Д» 

2. Давидчик Виталия Сергеевича II «Д» 

3. Ковшар Дарью Станиславовну II «Д» 

4. Малиновского Даниила Владимировича II «Д» 

5. Назарчук Даниила Юрьевича II «Д» 

6. Соловянчик Дмитрия Сергеевича II «Д» 



1.33. В объединение по интересам «Бисерное рукоделие», 

руководитель Костюченко Галина Юрьевна, следующих 

учащихся: 

1. Азема Софию Витальевну IV «Г» 

2. Арапову Алису Дмитриевну II «В» 

3. Богданович Еву Максимовну II «В» 

4. Герилович Дениса Сергеевича IV «Г» 

5. Довыденко Полину Алексеевну II «В» 

6. Жураковского Евгения Дмитриевича II «В» 

7. Кужелко Варвару Максимовну III «Д» 

8. Лупач Ульяну Михайловну II «В» 

9. Макаревич Анастасию Дмитриевну II «В» 

10 Терешковец Арину Александровну II «В» 

11. Цурко Милану Евгеньевну II «В» 

12. Чеботарѐву Александру Дмитриевну III «Д» 

1.34. В объединение по интересам «Туристѐнок», 

руководитель  Грудницкая Вероника Александровна, 

следующих учащихся: 

 

1. Гайнуш Полину Вадимовну III «В» 

2. Гаркуша Георгия Андреевича IV «В» 

3. Губаева Тимура Георгиевича IV «В» 

4. Дековец Валерию Павловну III «Б» 

5. Дробницу Игоря Николаевича IV «В» 

6. Жалковского Ярослава Евгеньевича  IV «В» 

7. Кашпур Каролину Алексеевну III «В» 

8. Котову Снежану Александровну III «Б» 

9. Пинчук Камиллу Николаевну III «Б» 

10. Перетятько Максима Артѐмовича IV «В» 

11. Саченко Дарью Артѐмовну III «Б» 

12. Садовского Даниила Игоревича III «Б» 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе Демидович Л.В. 

 

Директор   
    

С.Г.Ходько 

С приказом ознакомлены:                                              О.В.Афанасьева 

Е.П.Бобрикович 



И.А.Богоева 

В.А.Грудницкая 

А.А.Данилюк 

Л.В.Демидович 

Е.Я.Зиновенко 

М.М.Козак 

Т.А.Колосовская 

Г.Ю.Костюченко 

Н.С.Левковский 

К.Н.Мазуркевич 

Ю.Л.Матиевская 

В.О.Партыко 

А.Л.Повжик 

И.А.Руденя 

И.В.Соркина 

М.А.Тихоненко 

Н.В.Харлан 

О.М.Шешко 

Ю.И.Чижевская 

Т.В.Юркова 

 

 

 
 

 


